

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 14	Hittil 13	2013	1.kv.2014	1.kv.2013
Renteinntekter og lignende inntekter	31.273	24.495	109.702	31.273	24.495
Rentekostnader og lignende kostnader	17.802	14.222	63.782	17.802	14.222
Netto rente- og kredittprov.inntekter	13.471	10.273	45.920	13.471	10.273
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	38	21	1.892	38	21
Provisjonsinntekter	2.279	2.108	8.913	2.279	2.108
Provisjonskostnader	588	535	4.061	588	535
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	126	19	756	126	19
Andre driftsinntekter	294	191	1.317	294	191
Netto andre driftsinntekter	2.149	1.804	8.818	2.149	1.804
Sum driftsinntekter	15.620	12.077	54.737	15.620	12.077
Personalkostnader	3.993	3.465	17.508	3.993	3.465
Administrasjonskostnader	2.083	2.017	9.222	2.083	2.017
Avskrivninger	46	26	157	46	26
Andre driftskostnader	612	677	4.029	612	677
Sum driftskostnader	6.734	6.185	30.916	6.734	6.185
Driftsresultat før tap	8.886	5.891	23.822	8.886	5.891
Tap på utlån og garantier m.v.	16	-272	-102	16	-272
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0			0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	8.871	6.164	23.924	8.871	6.164
Skattekostnad	2.446	1.700	5.932	2.446	1.700
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	6.424	4.464	17.992	6.424	4.464

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 14	Hittil 13	2013
Kontanter og innskudd i Norges Bank	50.754	50.505	65.630
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	48.095	695	39.397
Brutto utlån til kunder	2.245.858	1.974.137	2.222.784
- spesifiserte tapsavsetninger	106	0	30
- uspesifiserte tapsavsetninger	3.000	3.000	3.000
Netto utlån til kunder	2.242.751	1.971.137	2.219.754
Sertifikater og obligasjoner	292.200	176.136	283.656
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	44.902	30.571	44.749
Utsatt skattefordel	660	2.519	660
Varige driftsmidler	5.523	5.523	5.523
Andre eiendeler	4.376	7.536	6.465
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	5.903	5.501	5.822
SUM EIENDELER	2.695.164	2.250.123	2.671.655
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.937.676	1.699.049	1.957.016
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	494.394	324.423	474.476
Annen gjeld	17.699	6.669	9.326
Avsetninger forpliktelser og kostnader	18.390	12.930	10.257
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	50.000	50.000	50.000
Opptjent egenkapital	177.005	157.052	170.580
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2.695.164	2.250.123	2.671.655

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 14	Hittil 13	2013	1.kv.2014	1.kv.2013
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	4,66 %	4,36 %	4,44 %	4,66 %	4,36 %
Rentekostnader og lignende kostnader	2,65 %	2,53 %	2,58 %	2,65 %	2,53 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	2,01 %	1,83 %	1,86 %	2,01 %	1,83 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0,01 %	0,00 %	0,08 %	0,01 %	0,00 %
Provisjonsinntekter	0,34 %	0,37 %	0,36 %	0,34 %	0,37 %
Provisjonskostnader	0,09 %	0,10 %	0,16 %	0,09 %	0,10 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	0,02 %	0,00 %	0,03 %	0,02 %	0,00 %
Andre driftsinntekter	0,04 %	0,03 %	0,05 %	0,04 %	0,03 %
Netto andre driftsinntekter	0,32 %	0,32 %	0,36 %	0,32 %	0,32 %
Sum driftsinntekter	2,33 %	2,15 %	2,22 %	2,33 %	2,15 %
Personalkostnader	0,60 %	0,62 %	0,71 %	0,60 %	0,62 %
Administrasjonskostnader	0,31 %	0,36 %	0,37 %	0,31 %	
Avskrivninger	0,01 %	0,00 %	0,01 %	0,01 %	0,00 %
Andre driftskostnader	0,09 %	0,12 %	0,16 %	0,09 %	0,12 %
Sum driftskostnader	1,00 %	1,10 %	1,25 %	1,00 %	1,10 %
Driftsresultat før tap	1,32 %	1,05 %	0,96 %	1,32 %	1,05 %
			0,00 %		
Tap på utlån og garantier m.v.	0,00 %	-0,05 %	0,00 %	0,00 %	-0,05 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	1,32 %	1,10 %	0,97 %	1,32 %	1,10 %
			0,00 %		
Skattekostnad	0,36 %	0,30 %	0,24 %	0,36 %	0,30 %
Ekstraordinære inntekter	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0,96 %	0,79 %	0,73 %	0,96 %	0,79 %

Gjennomsnittlig forvaltningskapital	2.683.410	2.248.522	2.468.879	2.683.410	2.248.522
Gjennomsnittlig egenkapital	223.792	204.820	212.677	223.792	204.820

NØKKELTALL	Hittil 14	Hittil 13	2013
Sum eiendeler	2.695.164	2.250.123	2.671.655
Brutto utlån	2.245.858	1.974.137	2.222.784
Herav næringslån	508.864	409.351	465.972
Næringslån i % av brutto utlån	23 %	21 %	21 %
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	83,33 %	87,73 %	83,20 %
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	574.619	471.610	556.744
Innskudd fra kunder	1.937.676	1.699.049	1.957.016
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	71,89 %	75,51 %	73,25 %
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	86,28 %	86,07 %	88,04 %
Brutto misligholdte lån over 90 dager	1.499	1.764	1.383
Spesifiserte tapsavsetninger	106	0	30
Netto misligholdte lån	1.393	1.764	1.353
Netto ansvarlig kapital	207.060	193.452	207.068
Nødvendig kapital	94.689	82.327	98.352
Kapitaldekningsprosent Kjernekapital	17,49 %	18,80 %	16,84 %
Kapitaldekningsprosent Ren Kjernekapital	13,27 %	13,94 %	12,78 %
Overskudd av kapital	112.371	111.125	108.716
Egenkapitalavkastning *	14,78 %	8,62 %	12,00 %
Kostnadsprosent **	43,57 %	51,39 %	59,47 %

* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig opptjent egenkapital

** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 28%

Dette regnskapet er ikke revidert